Vista la richiesta del prof. Francesco Casarin (prot. n. 266126 del 30/10/2025) di 
attivare n.1 (una) borsa di ricerca, dal titolo “Mappatura e analisi delle Imprese 
Culturali e Creative in Veneto”, della durata di 8 mesi e per un importo di euro 
15.000,00 (euro quindicimila/00), per le attività previste nell’ambito di Codice e 
Titolo Progetto 24729_001473 “INDICE”; 

Vista la seduta della Giunta della Venice School of Management, riunitasi in data 
19/11/2025, che ha autorizzato l’attivazione di n. 1 borsa di ricerca, della durata

[...]

alle richieste del programma di finanziamento e/o della struttura che bandisce la borsa di ricerca. 

§ Durata della borsa di ricerca 

8 (otto) mesi, con decorrenza prevista indicativamente per febbraio 2026. 

§ Importo 

L’importo della borsa è pari a euro 13.825,00 (euro tredicimilaottocentoventicinque//00), lordo 
percipiente e sarà soggetto a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate bimestrali 
posticipate, previa attestazione di regolare esecuzione dell’attività. Tale importo è da ritenersi 
comprensivo di ogni eventuale costo legato all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto.